｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市立信義國民中學 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基信中教字第1130200152號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1741507_113P000118_1130200152_113D2000092-01.docx)

有關本市藝術領域輔導團辦理「基優教師-12年國教課綱素
養導向教學-「非領域專長教師進修課程/偶戲實作增能教
學工作坊--與偶在藝起」研習，請准予貴校領域教師公假
派代出席參加，請查照。

依據：

教育部補助直轄市、縣(市)政府精進國民中學及國民小
學教師教學專業與課程品質作業要點。

基隆市112學年度精進國民中小學教師教學專業與課程
品質整體推動計畫。

基隆市112學年度國民教育輔導團整體團務計畫。
基隆市國民中小學教師素養導向教學專業成長三年計

畫。

辦理日期及時間：113年06月19日(三)09:00-16:00。
辦理地點：基隆市立信義國中自強樓視覺藝術教室。

參加對象：共約30人。(國小教師鼓勵參加)
各校配課藝術與人文領域的非專長教師1-2名（務必參
與）。本案為教育部政策推動之重點，且將列為教學正

常化訪視之檢核項目，請各校務必協助配合。

地址：201基隆市信義區東信路4號
承辦人：林杏蓉
電話：02-24652199
電子信箱：elysia158@gmail.com

發文日期： 中華民國113年5月10日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)
(四)

二、

三、

四、

(一)

第1頁，共2頁

教務處 113/05/13

1130102366

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

未來有興趣教授藝術與人文領域的非專長領域教師。

基隆市藝術與人文輔導團團員、國中小各領域教師，對

於藝術融入教學有興趣者。

全國教師進修網研習課程代碼：4344489，請參與人員逕
上網報名。

研習時數：本案研習納入本市國民中小學教師素養導向教

學專業成長三年計畫，全程參加當次研習者，核予該場次

6 小時研習時數。

正本：本府所屬學校

副本：

校長 黃明智

(二)
(三)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/10
08:20:08

第2頁，共2頁

教務處 113/05/13

1130102366